
      
___________тел.: (8-84348) 36-1-31, факс: (8-84348) 36-0-97 эл. почта Burev.Nsm@tatar_________________ 

 
  

Решение  
Совета Буревестниковского сельского поселения 

 Новошешминского муниципального района Республики Татарстан  
 
  

от «26» июля 2023 года                                                 №37-116 
  
  

О внесении изменений в решение Совета Буревестниковского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района от 10.04.2020 № 71-135 «Об утверждении 

Положения «О муниципальной службе в Буревестниковском сельском поселении 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 498-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года № 50-ЗРТ, 

Совет Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение «О муниципальной службе в Буревестниковском сельском 

поселении Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», 

утвержденное решением Совета Буревестниковского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10.04.2020 № 71-135 

(от 15.06.2020 № 73-141, от 25.03.2021 №9-24, от 02.07.2021 №14-36, от 6.06.2022 №24-71, 

от 16.03.2023 № 33-103) (далее- Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 18.5. Положения дополнить словами «, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами»;  

1.2. Пункт 19.1. Положения изложить в следующей редакции: 

«19.1. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, 

включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие 

указанные должности, обязаны представлять в кадровую службу представителя 

нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

                          

 

СОВЕТ БУРЕВЕСТНИКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
      423194, с.Слобода Волчья, ул. Центральная, 29 

  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БУРЕВЕСТНИК АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
423194, Волчья Бистәсе, Үзәк урамы, 29 

  

 

kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1300131646&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1300131646&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=545687747
kodeks://link/d?nd=567106202
kodeks://link/d?nd=567106202


 


